2 0 1 9 年 1 2 月 3 日
阪神高速道路株式会社

契約責任者管理本部長

入札公告の変更について

2019年 10月 9日付けの道路排水ポンプ設備更新工事（２０１９－大管・神管）の入札
公告について、下記のとおり記載内容を一部変更します。

■入札公告（別表－１）入札手続に関する期間等に記載の⑧入札の締切

（変更前） １回目 ２０１９年１２月 ５日（木）午後５時００分

２回目 ２０１９年１２月１２日（木）午後５時００分

（変更後） １回目 ２０１９年１２月２４日（火）午後５時００分

２回目 ２０２０年 １月 ７日（火）午後５時００分

■入札公告（別表－１）入札手続に関する期間等に記載の⑨開札日時

（変更前） １回目 ２０１９年１２月 ６日（金）午前１０時００分

２回目 ２０１９年１２月１３日（金）午前１０時００分

（変更後） １回目 ２０１９年１２月２５日（水）午前１０時００分

２回目 ２０２０年 １月 ８日（水）午前１０時００分

以 上